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予 算 科 目 

（款 項 目） 
事  務  事  業（主 管 課） 

事  業  費 

節 別 内 訳 

 

13．1．1 ① 予備費（財政課） 

執行状況及び成果 

令和 5年度予備費の充当状況 

                          （単位：千円） 

款 充当額 主 な 内 容 

2 総 務 費 

 

7,396 

 

公務災害による療養補償費 

例規更新データ作成委託料 

弁護士事務委託料 

市民会館の駐車場車路管制装置修繕料 

市民会館の電話交換設備更新工事費 

喜多方市交流補助金 

湖畔集会所の雨水排水溝改修工事費 

上北台市民センターのエレベーター修繕料 

精算に伴う令和４年度都型学童クラブ事業補助金の返還金 

窓口発券機連動型個別表示器修繕料 

11 

524 

1,100 

649 

3,960 

54 

461 

240 

217 

180 

3 民 生 費 704 狭山保育園の冷暖房機購入費 704 

4 衛 生 費   953 休日急患診療所の医薬材料費 953 

7  商 工 費 52 
喜多方市「ふれあいきたかた農業まつり」への出店に係る特別

旅費 

52 

 

8  土 木 費 1,350 大雪に伴う除雪作業委託料 1,350 

10 教 育 費 28,436 

弁護士事務委託料 

「中央公民館チラシ配置に係る損害賠償請求事件」の損害賠償

金等 

蔵敷公民館の冷却塔修繕料 

市民体育館の冷暖房機設置工事費 

1,070 

11 

 

405 

26,950 
 

 

予備費充当額 

 円 

 38,891,000 
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